Hubertus de Ghemert promisit super omnia #Theoderico Floren# quod ipse suis custibus et expensis situabit et situari faciet supra murum spectantem ad dictum Hubertum et ad Theodericum Floren unum guttarium contigue iuxta hereditatem dicti (dg: Humer) #Huberti# quod quidem guttarium tendit a camino dicti Huberi ad hereditatem Johannis Monijns et quod dictus Hubertus huiusmodi guttarium perpetue bene tenebit ad utilitatem dictorum ?et Huberti et Theoderici hoc eciam addito quod dictus Theodericus dictum? pinagium suum ultrius altius edificabit in tali spissitudine qua edificare incipit versus hereditatem dicti Huberti. Testes Lonijs et Scilder datum 3<sup>a</sup> post octavas pasce.

BP 1176 f 206r 08 di 23-04-1381.

Arnoldus gnd Pilips beloofde aan Johannes Guldencop 18 lichte schilden na maning te betalen.

Arnoldus dictus Pilips promisit Johanni Guldencop XVIII licht scilde ad monitionem persolvenda. Testes Sta et Boud datum supra.

BP 1176 f 206r 09 di 23-04-1381.

Hr Ricoldus Koc en hr Theodericus Rover, ridders, Johannes Leonii van Erpe en Johannes van Audhuesden beloofden aan Gerardus van Meerwijc en Gheerlacus van Erpe, tbv hen en Arnoldus Herinc, 185 Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 06-04-1382) te betalen.

Dominus Ricoldus Koc dominus Theodericus Rover milites Johannes Leonii de Erpe Johannes de Audhuesden promiserunt J<sup>l</sup> Gerardo de

M[e]erwijn et Gheerlaco de Erpe ad opus eorum et ad opus Arnoldi Herinc seu ad opus alterius eorum CLXXXV scuta Francie vel valorem ad pasca proxime persolvenda. Testes Boud et Scilder datum supra.

BP 1176 f 206r 10 di 23-04-1381.

De eerste zal de anderen schadeloos houden. De brief overhandigen aan hr Theodericus.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra. Detur domino Theoderico.

BP 1176 f 206r 11 di 23-04-1381.

Johannes van der Diesen, Ghibo Herinc en Petrus Alaert beloofden aan Philippus Jozollo 50 oude schilden met Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1381; 7+31+30+25=93 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Johannes van der Diesen Ghibo Herinc et Petrus Alaert promiserunt Philippo Jozollo L (dg: peter et ..) aude scilde ad Jacobi proxime pena quinque. Testes Liss et Scilder datum supra.

BP 1176 f 206r 12 di 23-04-1381.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Primodictus' servabit alios indempnes. Testes datum supra (dg: detur).

BP 1176 f 206r 13 di 23-04-1381.

Hr Johannes van Berlaer heer van Helmond en van Keerberch droeg over aan Goessuinus Steenwech een b-erfcijns van 10 pond 10 schelling geld, die Johannes Scinnepeper beloofd had aan Goessuinus van de Steenweg, tbv hr Ludovicus van Berlaer ridder, met Kerstmis te betalen, welke cijns aan hem gekomen was na overlijden van zijn grootvader, voornoemde Ludovicus. Lasten van zijn kant en van de kant van zijn vader hr Walramus worden afgehandeld.

Domicellus Johannes de Berlaer dominus de Helmont [et de] Keerberch hereditarium censum X librarum et X solidorum monete quem Johannes Scinnepeper Goessuino de Via Lapidea ad opus domini Ludovici de Berlaer militis dare et solvere promiserat singulis annis in festo nativitatis Domini (dg: .. ...) prout in litteris quem sibi de morte dicti quondam Ludovici #sui avi# successione hereditarie advolutum esse dicebat hereditarie supportavit Goessuino Steenwech cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et domini Walrami sui patris deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 206r 14 di 23-04-1381.

Ghisbertus Voghet ev Oda dvw Henricus van Brakel verkocht aan Johannes Lisscap zvw Thomas Valant 20 pond b-erfcijns, 1 groot Tournoois etc voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Jacobus te betalen, gaande uit goederen van Johannes Dicbier, welke cijns Oda wv Arnoldus Ysebout<sup>9</sup> en haar zoon Ghisbertus Lisscap, samen met andere cijnzen, gegeven hadden aan voornoemde wijlen Henricus van Brakel en diens vrouw Beatrix, dv

---

<sup>9</sup> Arnoldus Ysebout \* Oda

1. Ghisbertus Lisscap
2. Beatrix \* Henricus van Brakel
  1. Oda \* Ghisbertus Voghet.

voornoemde wijlen Arnoldus en Oda, en welke cijns nu aan hem behoort.

Ghisbertus Voghet maritus et tutor legitimus ut asserebat Ode sue uxoris filie quondam Henrici de Brakel viginti libras annui et hereditarii census grosso Turonensi etc pro XVI denariis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie Jacobi ex bonis Johannis Dicbier quas Oda relictæ quondam Arnoldi Ysebout et Ghisbertus (dg: eius) Lisscap eius filius dicto (dg: Henrico) quondam Henrico de Brakel cum (dg: Oda eius uxore) Beatrice eius uxore filia dictorum quondam Arnoldi et Ode (dg: nomine dot) simul cum quibusdam aliis censibus nomine dotis dederat prout in litteris quas vidimus et quas XX libras nunc ad se pertinere dicebat hereditarie (dg: sup) #vendidit# Johanni Lisscap filio quondam Thome Valant promittens warandiam et obligationem in censu deponere. Testes Lisscap et Scilder datum supra.

BP 1176 f 206r 15 di 23-04-1381.

Willelmus zv Arnoldus Tielkini verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus filius Arnoldi Tielkini prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 206r 16 di 23-04-1381.

Ghisbertus Lisscap verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghisbertus Lisscap prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 206r 17 di 23-04-1381.

Johannes Lijscap zvw Thomas Valant, Ghisbertus Lijsscap en Ghisbertus Lijsscap de jongere beloofden aan Philippus Jozollo etc 120 oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1381;  $7+31+30+25=93$  dgn) te betalen, op straffe van 5.